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Дистанция 32 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008
18.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. РЫЖКОВА Виктория 2006 I СШОР №2 , Сызрань +0,56 2:12.09 кмс 60,00
25m: 13.92 13.92 75m: 46.06 16.65 125m: 1:20.40 17.46 175m: 1:55.61 17.71
50m: 29.41 15.49 100m: 1:02.94 16.88 150m: 1:37.90 17.50 200m: 2:12.09 16.48

2. МОСТОВАЯ Виктория 2006 кмс СШВВС, Астрахань +0,77 2:14.75 I 52,00
25m: 14.56 14.56 75m: 47.94 17.14 125m: 1:23.59 18.04 175m: 1:58.58 17.10
50m: 30.80 16.24 100m: 1:05.55 17.61 150m: 1:41.48 17.89 200m: 2:14.75 16.17

3. НАГОВИЦЫНА Мария 2006 I СШОР "Юность Москвы", Москва+0,73 2:15.20 I 45,00
25m: 14.33 14.33 75m: 47.32 16.99 125m: 1:22.51 17.91 175m: 1:58.52 18.04
50m: 30.33 16.00 100m: 1:04.60 17.28 150m: 1:40.48 17.97 200m: 2:15.20 16.68

4. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 I Воробьевы Горы, Москва +0,87 2:18.92 I 41,00
25m: 15.06 15.06 75m: 49.28 17.61 125m: 1:25.45 18.35 175m: 2:01.73 18.36
50m: 31.67 16.61 100m: 1:07.10 17.82 150m: 1:43.37 17.92 200m: 2:18.92 17.19

5. МАДЯНОВА Яна 2006 II СШОР по плаванию, Мытищи +0,88 2:20.37 I 37,00
25m: 15.75 15.75 75m: 50.54 17.79 125m: 1:26.55 18.18 175m: 2:02.77 18.03
50m: 32.75 17.00 100m: 1:08.37 17.83 150m: 1:44.74 18.19 200m: 2:20.37 17.60

6. ПАНФЕРОВА Анастасия В. 2006 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,91 2:21.42 II 33,00
25m: 15.18 15.18 75m: 50.05 17.93 125m: 1:27.13 18.81 175m: 2:04.26 18.42
50m: 32.12 16.94 100m: 1:08.32 18.27 150m: 1:45.84 18.71 200m: 2:21.42 17.16

7. СТЕПАНОВА Алина 2006 III МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково+0,90 2:22.08 II 30,00
25m: 15.50 15.50 75m: 51.10 18.20 125m: 1:28.15 18.68 175m: 2:05.12 18.38
50m: 32.90 17.40 100m: 1:09.47 18.37 150m: 1:46.74 18.59 200m: 2:22.08 16.96

8. БУХОВЦОВА Ксения 2006 II ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,90 2:22.94 II 27,00
25m: 15.60 15.60 75m: 50.05 17.67 125m: 1:26.61 18.81 175m: 2:05.03 19.91
50m: 32.38 16.78 100m: 1:07.80 17.75 150m: 1:45.12 18.51 200m: 2:22.94 17.91

9. ГОРОХОВА Олеся 2006 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,88 2:22.98 II 24,00
25m: 15.30 15.30 75m: 49.17 17.51 125m: 1:26.63 19.19 175m: 2:05.13 19.39
50m: 31.66 16.36 100m: 1:07.44 18.27 150m: 1:45.74 19.11 200m: 2:22.98 17.85

10. КОЛОС Екатерина 2006 II Самбо-70 "Юность", Москва 2:23.88 II 22,00
25m: 15.75 15.75 75m: 51.47 18.22 125m: 1:28.44 18.86 175m: 2:06.08 18.63
50m: 33.25 17.50 100m: 1:09.58 18.11 150m: 1:47.45 19.01 200m: 2:23.88 17.80

11. МУЛЮКОВА Милла 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0,72 2:24.67 II 20,00
25m: 16.04 16.04 75m: 52.90 18.85 125m: 1:30.63 19.05 175m: 2:07.81 18.30
50m: 34.05 18.01 100m: 1:11.58 18.68 150m: 1:49.51 18.88 200m: 2:24.67 16.86

12. РЕШЕТНИК Алина 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,84 2:25.12 II 18,00
25m: 16.23 16.23 75m: 52.86 18.66 125m: 1:30.24 18.82 175m: 2:07.80 18.64
50m: 34.20 17.97 100m: 1:11.42 18.56 150m: 1:49.16 18.92 200m: 2:25.12 17.32

13. ДУНАЕВА Анастасия 2006 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0,62 2:25.16 II 16,00
25m: 15.90 15.90 75m: 52.63 19.01 125m: 1:31.64 20.06 175m: 2:08.12 17.55
50m: 33.62 17.72 100m: 1:11.58 18.95 150m: 1:50.57 18.93 200m: 2:25.16 17.04

14. СЫСОЕВА Дарья 2006 II Школа С.Комаровой, Москва +0,78 2:25.51 II 14,00
25m: 15.72 15.72 75m: 52.02 18.74 125m: 1:29.52 18.39 175m: 2:07.31 18.85
50m: 33.28 17.56 100m: 1:11.13 19.11 150m: 1:48.46 18.94 200m: 2:25.51 18.20

15. ПАШУЕВА Арина 2006 II СК Динамо, Москва +0,94 2:25.85 II 12,00
25m: 15.75 15.75 75m: 51.07 17.96 125m: 1:29.05 19.17 175m: 2:07.87 19.28
50m: 33.11 17.36 100m: 1:09.88 18.81 150m: 1:48.59 19.54 200m: 2:25.85 17.98

16. МАРКИНА Владислава 2007 II Воробьевы Горы, Москва +0,65 2:26.20 II 10,00
25m: 15.60 15.60 75m: 51.73 18.67 125m: 1:29.47 19.14 175m: 2:07.53 19.14
50m: 33.06 17.46 100m: 1:10.33 18.60 150m: 1:48.39 18.92 200m: 2:26.20 18.67

17. ЧЕРКАШИНА Александра 2006 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,86 2:26.53 II 9,00
25m: 16.01 16.01 75m: 52.08 18.50 125m: 1:29.76 19.12 175m: 2:08.36 19.14
50m: 33.58 17.57 100m: 1:10.64 18.56 150m: 1:49.22 19.46 200m: 2:26.53 18.17

18. МЕЛЬНИЧУК Людмила 2006 II СШ №4 , Москва +0,72 2:26.70 II 8,00
25m: 15.29 15.29 75m: 50.82 18.45 125m: 1:29.25 19.84 175m: 2:07.70 18.84
50m: 32.37 17.08 100m: 1:09.41 18.59 150m: 1:48.86 19.61 200m: 2:26.70 19.00
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. КИСЕЛЕВА Елизавета 2007 III СК Динамо, Москва +0,70 2:26.88 II 7,00
25m: 15.73 15.73 75m: 51.83 18.49 125m: 1:30.27 19.30 175m: 2:08.84 19.28
50m: 33.34 17.61 100m: 1:10.97 19.14 150m: 1:49.56 19.29 200m: 2:26.88 18.04

20. СТЕПАНОВА Татьяна 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,90 2:27.95 II 6,00
25m: 16.32 16.32 75m: 53.84 19.06 125m: 1:32.66 19.37 175m: 2:10.26 18.65
50m: 34.78 18.46 100m: 1:13.29 19.45 150m: 1:51.61 18.95 200m: 2:27.95 17.69

21. ЖЕЛЕЗНОВА Мария 2007 II КДЮСШ, Ивантеевка 2:28.82 II 5,00
25m: 15.96 15.96 75m: 51.92 18.53 125m: 1:30.93 19.90 175m: 2:10.20 19.91
50m: 33.39 17.43 100m: 1:11.03 19.11 150m: 1:50.29 19.36 200m: 2:28.82 18.62

22. КАЗИМОВА Анна 2006 II СШ "Косино", Москва +0,74 2:28.95 II 4,00
25m: 16.88 16.88 75m: 55.10 19.18 125m: 1:34.21 20.15 175m: 2:11.46 18.29
50m: 35.92 19.04 100m: 1:14.06 18.96 150m: 1:53.17 18.96 200m: 2:28.95 17.49

23. БАКАЛКИНА Ульяна 2006 II СШ №70 "Молния", Москва +0,94 2:28.97 II 3,00
25m: 17.41 17.41 75m: 54.28 17.68 125m: 1:31.96 18.91 175m: 2:10.70 19.38
50m: 36.60 19.19 100m: 1:13.05 18.77 150m: 1:51.32 19.36 200m: 2:28.97 18.27

24. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 II СК Динамо, Москва +0,71 2:29.02 II 2,00
25m: 15.84 15.84 75m: 52.09 18.74 125m: 1:31.14 19.81 175m: 2:10.74 19.69
50m: 33.35 17.51 100m: 1:11.33 19.24 150m: 1:51.05 19.91 200m: 2:29.02 18.28

25. ПОЗДНЯЯ Ирина 2007 II СШОР по плаванию, Мытищи +0,96 2:29.13 II 1,00
25m: 15.79 15.79 75m: 53.06 18.86 125m: 1:32.53 19.89 175m: 2:11.59 19.48
50m: 34.20 18.41 100m: 1:12.64 19.58 150m: 1:52.11 19.58 200m: 2:29.13 17.54

26. АРХИПОВА Анастасия 2006 II СШОР-22 , Ростов на Дону +0,57 2:29.29 II -
25m: 16.04 16.04 75m: 52.40 18.71 125m: 1:31.34 19.77 175m: 2:10.96 19.95
50m: 33.69 17.65 100m: 1:11.57 19.17 150m: 1:51.01 19.67 200m: 2:29.29 18.33

27. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,72 2:29.52 II -
25m: 16.56 16.56 75m: 53.61 18.81 125m: 1:31.90 19.32 175m: 2:11.57 19.87
50m: 34.80 18.24 100m: 1:12.58 18.97 150m: 1:51.70 19.80 200m: 2:29.52 17.95

28. СТАВЦЕВА Светлана 2006 II СК "ОРИОН", Балашиха +0,75 2:30.10 II -
25m: 16.83 16.83 75m: 55.10 19.39 125m: 1:33.51 19.40 175m: 2:12.06 19.69
50m: 35.71 18.88 100m: 1:14.11 19.01 150m: 1:52.37 18.86 200m: 2:30.10 18.04

29. ПАВЛОВА Полина 2006 II СШ №4 , Москва +0,75 2:30.16 II -
25m: 16.69 16.69 75m: 54.31 19.17 125m: 1:32.99 19.66 175m: 2:11.73 19.01
50m: 35.14 18.45 100m: 1:13.33 19.02 150m: 1:52.72 19.73 200m: 2:30.16 18.43

30. ЦАПКИНА Екатерина 2006 II СШ №4 , Москва +0,83 2:30.95 II -
25m: 17.17 17.17 75m: 55.24 19.09 125m: 1:34.04 19.48 175m: 2:12.69 18.72
50m: 36.15 18.98 100m: 1:14.56 19.32 150m: 1:53.97 19.93 200m: 2:30.95 18.26

31. ШМЫТОВА Светлана 2006 II Москва +0,86 2:31.06 II -
25m: 15.83 15.83 75m: 52.90 19.10 125m: 1:32.28 20.16 175m: 2:12.51 19.88
50m: 33.80 17.97 100m: 1:12.12 19.22 150m: 1:52.63 20.35 200m: 2:31.06 18.55

32. МИНАЕВА Мария 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0,76 2:31.20 II -
25m: 16.60 16.60 75m: 54.13 19.30 150m: 1:53.72 40.02
50m: 34.83 18.23 100m: 1:13.70 19.57 200m: 2:31.20 37.48

33. ПАНКОВА Диана 2007 II Москва +0,75 2:31.86 II -
25m: 16.57 16.57 75m: 53.08 18.82 125m: 1:32.29 19.85 175m: 2:12.42 20.24
50m: 34.26 17.69 100m: 1:12.44 19.36 150m: 1:52.18 19.89 200m: 2:31.86 19.44

34. ПАВЛОВА Анастасия 2006 II Невская Волна, Санкт-Петербург 2:32.77 II -
25m: 15.94 15.94 75m: 53.20 19.26 150m: 1:53.74 40.79
50m: 33.94 18.00 100m: 1:12.95 19.75 200m: 2:32.77 39.03

35. КРАСНОВА Софья 2008 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,78 2:33.54 II -
25m: 17.03 17.03 75m: 54.95 19.47 125m: 1:34.79 20.08 175m: 2:14.80 19.93
50m: 35.48 18.45 100m: 1:14.71 19.76 150m: 1:54.87 20.08 200m: 2:33.54 18.74

36. ВАСИЛЬЕВА Дарья 2007 III ДЮСШ Нелидово +0,57 2:34.42 II -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.85 20.09 125m: 2:15.99 59.27 200m: 2:34.42 37.18
50m: 36.76 19.63 100m: 1:16.72 19.87 150m: 1:57.24
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

37. СТРУНИНА Софья 2006 III СК Кристалл, Электросталь +0,63 2:34.63 II -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.01 19.74 125m: 1:36.16 20.45 175m: 2:16.13 19.94
50m: 36.27 19.14 100m: 1:15.71 19.70 150m: 1:56.19 20.03 200m: 2:34.63 18.50

38. МАЛЫШКИНА Анна 2006 II СШ №4 , Москва +0,87 2:34.86 II -
25m: 17.40 17.40 75m: 56.32 19.98 125m: 1:37.00 20.59 175m: 2:16.74 19.74
50m: 36.34 18.94 100m: 1:16.41 20.09 150m: 1:57.00 20.00 200m: 2:34.86 18.12

39. ВАСИНА Наталья 2006 II МАУ СШ, Химки +0,81 2:35.49 II -
25m: 16.76 16.76 75m: 54.75 19.57 125m: 1:35.65 20.58 175m: 2:16.63 20.47
50m: 35.18 18.42 100m: 1:15.07 20.32 150m: 1:56.16 20.51 200m: 2:35.49 18.86

40. БАКАЛКИНА Маргарита 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,88 2:35.61 II -
25m: 17.43 17.43 75m: 56.07 19.29 125m: 1:36.34 20.59 175m: 2:16.96 20.22
50m: 36.78 19.35 100m: 1:15.75 19.68 150m: 1:56.74 20.40 200m: 2:35.61 18.65

41. НАПЛЕКОВА Ксения 2007 II СШ "Косино", Москва +0,73 2:36.37 II -
25m: 16.36 16.36 75m: 54.80 19.74 125m: 1:36.10 20.99 175m: 2:17.48 20.33
50m: 35.06 18.70 100m: 1:15.11 20.31 150m: 1:57.15 21.05 200m: 2:36.37 18.89

42. ЗЕЛЕПУГА Дарья 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+0,72 2:36.56 II -
25m: 17.92 17.92 75m: 56.96 19.75 125m: 1:37.31 19.89 175m: 2:17.67 20.10
50m: 37.21 19.29 100m: 1:17.42 20.46 150m: 1:57.57 20.26 200m: 2:36.56 18.89

43. ТИМОНИНА Софья 2006 III СШ № 82, Москва +0,73 2:36.91 II -
25m: 17.81 17.81 75m: 57.01 20.26 125m: 1:37.79 20.46 175m: 2:18.10 20.21
50m: 36.75 18.94 100m: 1:17.33 20.32 150m: 1:57.89 20.10 200m: 2:36.91 18.81

44. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 II СШОР №64, Москва 2:37.88 III -
25m: 16.63 16.63 75m: 54.91 19.95 125m: 1:36.53 20.97 175m: 2:18.39 21.18
50m: 34.96 18.33 100m: 1:15.56 20.65 150m: 1:57.21 20.68 200m: 2:37.88 19.49

45. ТРОФИМОВА Ксения 2006 III СК Динамо, Москва 2:38.48 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 56.09 19.87 125m: 1:37.28 20.81 175m: 2:19.21 20.71
50m: 36.22 19.34 100m: 1:16.47 20.38 150m: 1:58.50 21.22 200m: 2:38.48 19.27

46. ТКАЧЕВА Дарья 2007 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+1,12 2:38.74 III -
25m: 17.84 17.84 75m: 56.77 20.29 125m: 1:38.26 21.04 175m: 2:19.94 20.97
50m: 36.48 18.64 100m: 1:17.22 20.45 150m: 1:58.97 20.71 200m: 2:38.74 18.80

47. КАЛАШНИК Анна 2007 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,87 2:39.21 III -
25m: 16.93 16.93 75m: 54.84 19.83 125m: 1:37.08 21.12 175m: 2:19.85 20.99
50m: 35.01 18.08 100m: 1:15.96 21.12 150m: 1:58.86 21.78 200m: 2:39.21 19.36

48. ШУМЕНКО Виктория 2006 III Молния, Москва 2:39.81 III -
25m: 17.44 17.44 75m: 55.70 19.49 125m: 1:36.94 20.82 175m: 2:19.35 20.72
50m: 36.21 18.77 100m: 1:16.12 20.42 150m: 1:58.63 21.69 200m: 2:39.81 20.46

49. НЕСТЕРОВА Ульяна 2007 II Юность Москвы ТРУД, Москва +0,82 2:39.84 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 56.58 20.25 125m: 1:38.03 20.95 175m: 2:20.32 21.47
50m: 36.33 19.22 100m: 1:17.08 20.50 150m: 1:58.85 20.82 200m: 2:39.84 19.52

50. БАЖИНОВА Алёна 2006 III МАУ СШ №2, Протвино +0,95 2:39.94 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 55.15 19.92 125m: 1:36.56 21.00 175m: 2:20.32 22.28
50m: 35.23 18.37 100m: 1:15.56 20.41 150m: 1:58.04 21.48 200m: 2:39.94 19.62

ФЕДОСОВА Дарья 2008 Iюн СШОР №24, Москва +0,79 2:39.94 III -
25m: 16.37 16.37 75m: 54.58 19.44 125m: 1:36.19 21.35 175m: 2:19.63 21.95
50m: 35.14 18.77 100m: 1:14.84 20.26 150m: 1:57.68 21.49 200m: 2:39.94 20.31

52. ЗЫБИНА Мария 2006 II СК Динамо, Москва 2:39.99 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 55.60 20.29 125m: 1:37.06 20.99 175m: 2:19.73 20.96
50m: 35.31 18.77 100m: 1:16.07 20.47 150m: 1:58.77 21.71 200m: 2:39.99 20.26

53. МАКУШИНА Елизавета 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0,74 2:40.29 III -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.46 20.33 125m: 1:38.90 21.97 175m: 2:21.33 21.43
50m: 36.13 19.07 100m: 1:16.93 20.47 150m: 1:59.90 21.00 200m: 2:40.29 18.96

54. МАНУШИНА Софья 2007 III СШ № 82, Москва 2:40.39 III -
25m: 18.42 18.42 75m: 58.64 20.32 125m: 1:40.13 20.77 175m: 2:21.31 20.37
50m: 38.32 19.90 100m: 1:19.36 20.72 150m: 2:00.94 20.81 200m: 2:40.39 19.08
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

55. ГОРИСТОВА Александра 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,71 2:40.55 III -
25m: 16.66 16.66 75m: 56.82 20.65 125m: 1:39.33 21.24 175m: 2:21.59 20.57
50m: 36.17 19.51 100m: 1:18.09 21.27 150m: 2:01.02 21.69 200m: 2:40.55 18.96

56. ОРЛОВА Дарья 2006 Iюн Школа С.Комаровой, Москва +0,64 2:40.74 III -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.10 20.18 125m: 1:38.40 21.73 175m: 2:21.94 21.21
50m: 35.92 18.86 100m: 1:16.67 20.57 150m: 2:00.73 22.33 200m: 2:40.74 18.80

57. АЛИМОВА Маргарита 2006 III СШП, Мытищи +0,90 2:41.30 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 55.77 20.02 125m: 2:20.79 1:04.03 200m: 2:41.30 41.91
50m: 35.75 19.22 100m: 1:16.76 20.99 150m: 1:59.39

58. ОЛОВЯННИКОВА Мария 2007 III СШОР "Юность Москвы", Москва 2:41.47 III -
25m: 17.02 17.02 75m: 57.45 20.82 125m: 1:39.99 20.55 175m: 2:22.11 20.36
50m: 36.63 19.61 100m: 1:19.44 21.99 150m: 2:01.75 21.76 200m: 2:41.47 19.36

59. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 III ГБУ СШОР №64, Москва +0,65 2:41.83 III -
25m: 17.81 17.81 75m: 58.14 20.64 125m: 1:40.67 21.66 175m: 2:22.57 20.51
50m: 37.50 19.69 100m: 1:19.01 20.87 150m: 2:02.06 21.39 200m: 2:41.83 19.26

60. ЛАШНЕВА Елена 2006 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,75 2:41.91 III -
25m: 17.62 17.62 75m: 57.79 20.35 125m: 1:39.88 20.99 175m: 2:21.66 20.53
50m: 37.44 19.82 100m: 1:18.89 21.10 150m: 2:01.13 21.25 200m: 2:41.91 20.25

61. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 III СШОР-22 , Ростов на Дону +0,83 2:42.03 III -
25m: 17.34 17.34 75m: 57.43 20.74 125m: 1:40.11 21.70 175m: 2:23.10 21.58
50m: 36.69 19.35 100m: 1:18.41 20.98 150m: 2:01.52 21.41 200m: 2:42.03 18.93

62. ЦЫГАНОВА Виктория 2008 Iюн ДЮСШ МАНЕЖ, Ломоносов +0,94 2:42.19 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 56.99 20.55 125m: 1:39.47 21.52 175m: 2:22.38 21.54
50m: 36.44 19.39 100m: 1:17.95 20.96 150m: 2:00.84 21.37 200m: 2:42.19 19.81

63. ЗАЛУЦКАЯ Елизавета 2006 III Якутск +0,80 2:42.22 III -
25m: 16.56 16.56 75m: 56.50 21.15 125m: 1:39.63 21.75 175m: 2:22.47 20.86
50m: 35.35 18.79 100m: 1:17.88 21.38 150m: 2:01.61 21.98 200m: 2:42.22 19.75

64. ХРОЛ Екатерина 2006 II Юность России, Смоленск +0,67 2:42.73 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 55.64 20.76 125m: 1:39.40 22.38 175m: 2:23.34 21.70
50m: 34.88 18.61 100m: 1:17.02 21.38 150m: 2:01.64 22.24 200m: 2:42.73 19.39

65. БЕЛОЗЕРЦЕВА Александра 2007 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,71 2:42.76 III -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.07 21.01 125m: 1:42.21 21.72 175m: 2:23.31 19.99
50m: 38.06 20.39 100m: 1:20.49 21.42 150m: 2:03.32 21.11 200m: 2:42.76 19.45

66. СЕЛЕЗНЕВА Василиса 2007 III СШ №4 , Москва +0,72 2:43.00 III -
25m: 17.86 17.86 75m: 58.24 21.04 125m: 1:41.06 21.86 175m: 2:24.44 21.64
50m: 37.20 19.34 100m: 1:19.20 20.96 150m: 2:02.80 21.74 200m: 2:43.00 18.56

67. МИТРОФАНОВА Вера 2006 III СШОР по плаванию, Мытищи +0,89 2:44.49 III -
25m: 18.34 18.34 75m: 59.81 21.03 125m: 1:43.54 22.33 175m: 2:26.22 20.97
50m: 38.78 20.44 100m: 1:21.21 21.40 150m: 2:05.25 21.71 200m: 2:44.49 18.27

68. КАТАСОНОВА Елена 2006 III СШОР №23, Москва 2:44.54 III -
25m: 16.62 16.62 75m: 57.09 20.78 125m: 1:40.54 22.18 175m: 2:25.20 22.37
50m: 36.31 19.69 100m: 1:18.36 21.27 150m: 2:02.83 22.29 200m: 2:44.54 19.34

69. ДЕНИСОВА Виктория 2007 III Косино, Москва +0,62 2:44.75 III -
25m: 17.55 17.55 75m: 59.26 21.44 125m: 1:41.49 20.96 175m: 2:24.29 21.14
50m: 37.82 20.27 100m: 1:20.53 21.27 150m: 2:03.15 21.66 200m: 2:44.75 20.46

70. ХЛЫПОВКА Виктория 2006 III СШП, Мытищи 2:45.03 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 54.31 19.90 125m: 1:37.98 22.47 175m: 2:23.60 22.69
50m: 34.41 18.44 100m: 1:15.51 21.20 150m: 2:00.91 22.93 200m: 2:45.03 21.43

71. ЕРМАКОВА София 2007 Iюн МАУ СШ №2, Протвино 2:46.28 III -
25m: 18.88 18.88 75m: 59.05 20.65 125m: 1:42.34 22.06 175m: 2:26.21 21.96
50m: 38.40 19.52 100m: 1:20.28 21.23 150m: 2:04.25 21.91 200m: 2:46.28 20.07

72. МИХАЛЬЧЕНКОВА Лилия 2006 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+0,88 2:46.48 III -
25m: 18.80 18.80 75m: 1:00.78 21.48 125m: 1:43.72 21.82 175m: 2:27.08 21.39
50m: 39.30 20.50 100m: 1:21.90 21.12 150m: 2:05.69 21.97 200m: 2:46.48 19.40
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

73. БУЛЫКИНА Виктория 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,78 2:46.66 III -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:00.61 21.43 125m: 1:43.69 200m: 2:46.66 19.01
50m: 39.18 20.68 100m: 2:46.66 1:46.05 175m: 2:27.65 43.96

74. БОЗГАЛЕВА Ксения 2007 III Юность Москвы ТРУД, Москва +0,77 2:47.09 III -
25m: 16.71 16.71 75m: 57.54 21.04 125m: 1:42.01 22.56 175m: 2:26.78 22.10
50m: 36.50 19.79 100m: 1:19.45 21.91 150m: 2:04.68 22.67 200m: 2:47.09 20.31

75. ИВАНОВА Ксения 2006 III СК Динамо, Москва +0,62 2:47.78 III -
25m: 18.55 18.55 75m: 59.17 20.97 125m: 1:42.53 21.87 175m: 2:26.86 22.22
50m: 38.20 19.65 100m: 1:20.66 21.49 150m: 2:04.64 22.11 200m: 2:47.78 20.92

76. МИРИОНКОВА Анастасия 2007 III Москва 2:47.81 III -
25m: 17.24 17.24 75m: 58.09 20.89 125m: 1:41.90 22.17 175m: 2:26.34 21.86
50m: 37.20 19.96 100m: 1:19.73 21.64 150m: 2:04.48 22.58 200m: 2:47.81 21.47

77. КЛЮКАНОВА Вера 2008 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,78 2:48.78 III -
25m: 17.96 17.96 75m: 1:01.19 22.26 125m: 1:45.31 22.21 175m: 2:28.43 21.31
50m: 38.93 20.97 100m: 1:23.10 21.91 150m: 2:07.12 21.81 200m: 2:48.78 20.35

78. НУРУЛЛОВА Алина 2007 III СШ № 82, Москва 2:50.04 III -
25m: 18.75 18.75 75m: 58.94 20.70 125m: 1:44.48 22.80 175m: 2:29.53 22.04
50m: 38.24 19.49 100m: 1:21.68 22.74 150m: 2:07.49 23.01 200m: 2:50.04 20.51

79. ЖИВЕНКО Кристина 2008 III СШОР-22 , Ростов на Дону +0,83 2:50.11 III -
25m: 18.41 18.41 75m: 1:00.83 22.21 125m: 1:45.69 22.83 175m: 2:29.89 21.31
50m: 38.62 20.21 100m: 1:22.86 22.03 150m: 2:08.58 22.89 200m: 2:50.11 20.22

80. АВДОШИНА Карина 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об 2:52.17 III -
25m: 17.35 17.35 75m: 57.76 21.22 125m: 1:43.01 22.87 175m: 2:30.18 23.76
50m: 36.54 19.19 100m: 1:20.14 22.38 150m: 2:06.42 23.41 200m: 2:52.17 21.99

81. КУДРЯВОВА Виктория 2007 IIюн МАУ СШ №2, Протвино +0,85 2:52.41 III -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:00.70 21.87 125m: 1:46.14 22.94 175m: 2:31.26 22.74
50m: 38.83 20.36 100m: 1:23.20 22.50 150m: 2:08.52 22.38 200m: 2:52.41 21.15

82. АНИСИМОВА Елена 2007 III СК Динамо, Москва 2:52.62 III -
25m: 18.26 18.26 75m: 1:00.94 21.24 125m: 1:45.33 22.39 175m: 2:31.25 23.26
50m: 39.70 21.44 100m: 1:22.94 22.00 150m: 2:07.99 22.66 200m: 2:52.62 21.37

83. СТУКОВА Софья 2008 Iюн Тверская область, Тверь +0,77 2:53.19 III -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:01.04 21.96 125m: 1:46.84 22.96 175m: 2:32.97 23.13
50m: 39.08 20.61 100m: 1:23.88 22.84 150m: 2:09.84 23.00 200m: 2:53.19 20.22

84. АВАЛИАНИ Полина 2006 III Люберцы +0,95 2:53.39 III -
25m: 17.85 17.85 75m: 1:00.39 21.97 125m: 1:45.98 23.30 175m: 2:32.48 23.36
50m: 38.42 20.57 100m: 1:22.68 22.29 150m: 2:09.12 23.14 200m: 2:53.39 20.91

85. ГОРОДИЛОВА Евгения 2006 III Юность Москвы ТРУД, Москва +0,80 2:53.67 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 57.44 21.53 125m: 1:43.15 23.25 175m: 2:31.26 25.36
50m: 35.91 19.18 100m: 1:19.90 22.46 150m: 2:05.90 22.75 200m: 2:53.67 22.41

86. КАЛЬДИНА Дарья 2006 III Москва +0,78 2:53.75 III -
25m: 17.14 17.14 75m: 1:00.08 22.14 125m: 1:46.07 23.37 175m: 2:32.76 23.94
50m: 37.94 20.80 100m: 1:22.70 22.62 150m: 2:08.82 22.75 200m: 2:53.75 20.99

НОВИКОВА Анна 2007 Iюн Школа С.Комаровой, Москва 2:53.75 III -
25m: 18.24 18.24 75m: 1:01.80 22.16 125m: 1:47.85 23.09 175m: 2:33.18 21.81
50m: 39.64 21.40 100m: 1:24.76 22.96 150m: 2:11.37 23.52 200m: 2:53.75 20.57

88. МИМОХОД Лада 2008 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,81 2:53.85 III -
25m: 17.88 17.88 75m: 59.64 21.61 125m: 1:44.48 23.07 175m: 2:31.32 23.08
50m: 38.03 20.15 100m: 1:21.41 21.77 150m: 2:08.24 23.76 200m: 2:53.85 22.53

89. ЧМЫРЕВА Виктория 2006 II Москва +0,90 2:54.28 III -
25m: 58.97 58.97 100m: 1:22.21 44.82 200m: 2:54.28 46.01
50m: 37.39 150m: 2:08.27 46.06

90. АЛЕКСЕЕВА Виктория 2007 III СШОР №24, Москва +0,74 2:54.49 III -
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.14 44.67 150m: 2:09.79 44.65 200m: 2:54.49 44.70

91. БАХТЕЕВА Алина 2006 III Косино, Москва +0,71 2:54.99 III -
25m: 18.39 18.39 75m: 1:01.17 22.16 125m: 2:33.62 1:09.61 200m: 2:54.99 45.10
50m: 39.01 20.62 100m: 1:24.01 22.84 150m: 2:09.89
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

92. ОПРЯТНОВА Ксения 2007 Iюн СШОР №24, Москва 2:55.11 Iюн -
25m: 17.88 17.88 75m: 1:00.43 21.84 125m: 1:46.92 23.16 175m: 2:33.47 23.16
50m: 38.59 20.71 100m: 1:23.76 23.33 150m: 2:10.31 23.39 200m: 2:55.11 21.64

93. БАБУРИНА Анастасия 2006 III СК Динамо, Москва 2:55.20 Iюн -
25m: 17.90 17.90 75m: 1:00.11 21.45 125m: 1:45.57 22.96 175m: 2:32.35 23.04
50m: 38.66 20.76 100m: 1:22.61 22.50 150m: 2:09.31 23.74 200m: 2:55.20 22.85

94. САРАТОВСКАЯ Софья 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,61 2:56.89 Iюн -
25m: 17.08 17.08 75m: 1:00.46 22.33 125m: 1:47.48 23.45 175m: 2:35.03 22.71
50m: 38.13 21.05 100m: 1:24.03 23.57 150m: 2:12.32 24.84 200m: 2:56.89 21.86

95. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина 2006 III Москва +0,72 2:58.39 Iюн -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:03.02 22.26 125m: 1:49.74 23.74 175m: 2:36.64 23.10
50m: 40.76 21.80 100m: 1:26.00 22.98 150m: 2:13.54 23.80 200m: 2:58.39 21.75

96. ГАЙНУЛЛИНА Мария 2006 Iюн Москва +0,64 2:58.43 Iюн -
25m: 19.97 19.97 75m: 1:04.79 22.52 125m: 1:51.21 23.58 175m: 2:37.60 23.24
50m: 42.27 22.30 100m: 1:27.63 22.84 150m: 2:14.36 23.15 200m: 2:58.43 20.83

97. БАЗАНОВА Дарья 2008 III СШ №62, Москва +0,83 2:59.08 Iюн -
25m: 18.20 18.20 75m: 1:02.42 22.80 125m: 1:49.93 24.05 175m: 2:37.30 23.57
50m: 39.62 21.42 100m: 1:25.88 23.46 150m: 2:13.73 23.80 200m: 2:59.08 21.78

98. СИНИЦЫНА Дарья 2008 III СШОР №64, Москва +0,80 3:02.05 Iюн -
25m: 18.32 18.32 75m: 1:01.82 22.78 125m: 1:50.34 24.76 175m: 2:39.75 24.43
50m: 39.04 20.72 100m: 1:25.58 23.76 150m: 2:15.32 24.98 200m: 3:02.05 22.30

99. ИГУМНОВА Мария 2007 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово 3:02.17 Iюн -
25m: 19.46 19.46 75m: 1:05.48 24.03 125m: 1:52.40 23.25 175m: 2:39.75 23.36
50m: 41.45 21.99 100m: 1:29.15 23.67 150m: 2:16.39 23.99 200m: 3:02.17 22.42

100. ГУДЗЬ Марианна 2008 III СШ №4 , Москва +0,85 3:03.69 Iюн -
25m: 19.34 19.34 75m: 1:04.11 23.40 125m: 1:52.41 24.93 175m: 2:41.26 24.83
50m: 40.71 21.37 100m: 1:27.48 23.37 150m: 2:16.43 24.02 200m: 3:03.69 22.43

101. СИНЕВА Елизавета 2008 Iюн Орбита, Дзержинский МО +0,92 3:07.18 Iюн -
25m: 20.68 20.68 75m: 1:07.25 24.10 125m: 1:56.64 25.31 175m: 2:45.16 23.43
50m: 43.15 22.47 100m: 1:31.33 24.08 150m: 2:21.73 25.09 200m: 3:07.18 22.02

102. РОГАЧЕВА Камила 2006 III Москва +0,72 3:07.37 Iюн -
25m: 19.43 19.43 75m: 1:06.33 23.86 125m: 1:56.61 26.22 175m: 2:45.67 24.65
50m: 42.47 23.04 100m: 1:30.39 24.06 150m: 2:21.02 24.41 200m: 3:07.37 21.70

103. СЫЧЕВА Валерия 2007 Iюн ДЮСШ ОЛИМП, Конаково 3:07.65 Iюн -
50m: 39.76 39.76 100m: 1:29.21 49.45 150m: 2:20.98 51.77 200m: 3:07.65 46.67

104. КУЛАЕВА Екатерина 2006 III МАУ СК "Атлант", Домодедово 3:07.77 Iюн -
25m: 1:54.52 1:54.52 100m: 1:28.78 49.27 200m: 3:07.77 47.05
50m: 39.51 150m: 2:20.72 51.94

105. АРЛАШИНА Алиса 2007 Iюн СШОР №24, Москва +0,82 3:07.96 Iюн -
25m: 19.76 19.76 75m: 1:05.20 23.48 125m: 1:55.03 25.57 175m: 2:45.17 25.40
50m: 41.72 21.96 100m: 1:29.46 24.26 150m: 2:19.77 24.74 200m: 3:07.96 22.79

106. ИСАЕВА София 2006 IIюн МАУ СШ №2, Протвино +1,00 3:08.65 Iюн -
25m: 20.15 20.15 75m: 1:06.12 23.50 125m: 1:54.89 24.90 175m: 2:44.88 24.90
50m: 42.62 22.47 100m: 1:29.99 23.87 150m: 2:19.98 25.09 200m: 3:08.65 23.77

107. РЯБИНА Анна 2008 Iюн ЯНОФП, Салехард 3:09.26 Iюн -
25m: 21.46 21.46 75m: 1:07.60 24.18 125m: 1:57.99 25.55 175m: 2:47.92 24.94
50m: 43.42 21.96 100m: 1:32.44 24.84 150m: 2:22.98 24.99 200m: 3:09.26 21.34

108. КОНДРАШКИНА Анна 2008 Iюн СШОР №64, Москва +0,48 3:09.31 Iюн -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:06.88 24.87 125m: 1:56.88 25.11 175m: 2:45.79 23.78
50m: 42.01 22.23 100m: 1:31.77 24.89 150m: 2:22.01 25.13 200m: 3:09.31 23.52

109. ГРИГОРЬЕВА Дарья 2007 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб 3:12.66 Iюн -
25m: 21.07 21.07 75m: 1:07.82 24.48 125m: 1:59.21 25.46 175m: 2:48.98 24.87
50m: 43.34 22.27 100m: 1:33.75 25.93 150m: 2:24.11 24.90 200m: 3:12.66 23.68

СОРОКИНА Алина 2008 Iюн СШОР №64, Москва +0,80 3:12.66 Iюн -
25m: 22.29 22.29 75m: 1:11.26 24.77 125m: 2:01.49 25.44 175m: 2:50.50 23.64
50m: 46.49 24.20 100m: 1:36.05 24.79 150m: 2:26.86 25.37 200m: 3:12.66 22.16
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Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

111. ТЕРЕЩУК Ева 2008 Iюн ЯНОФП, Салехард +0,56 3:12.89 Iюн -
25m: 20.41 20.41 75m: 1:08.86 25.09 125m: 2:00.54 25.95 175m: 2:51.88 25.11
50m: 43.77 23.36 100m: 1:34.59 25.73 150m: 2:26.77 26.23 200m: 3:12.89 21.01

112. БУТОЧНИКОВА Софья 2008 IIюн МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,83 3:14.93 Iюн -
25m: 21.45 21.45 75m: 1:12.88 26.36 125m: 2:04.41 26.15 175m: 2:53.16 23.51
50m: 46.52 25.07 100m: 1:38.26 25.38 150m: 2:29.65 25.24 200m: 3:14.93 21.77

113. ИСАЕВА Ольга 2008 Iюн ФОК "Нептун", Балашиха +0,62 3:26.25 IIюн -
25m: 21.20 21.20 75m: 1:10.95 26.05 125m: 2:05.73 27.27 175m: 3:01.06 27.71
50m: 44.90 23.70 100m: 1:38.46 27.51 150m: 2:33.35 27.62 200m: 3:26.25 25.19

114. ЦЫМБАЛАРЬ Ксения 2008 IIюн СШОР №64, Москва 3:35.08 IIюн -
25m: 21.03 21.03 75m: 1:13.74 27.64 125m: 2:10.92 28.70 175m: 3:07.94 29.01
50m: 46.10 25.07 100m: 1:42.22 28.48 150m: 2:38.93 28.01 200m: 3:35.08 27.14

DSQ КУЗЬМИНА Анастасия 2006 III Самбо-70 "Юность", Москва II -
DSQ ГРАЧЕВА Полина 2006 III СШ "Косино", Москва III -
DSQ ЕВМЕНОВА Валерия 2007 IIюн МАУ СШ №2, Протвино Iюн -
DNS ЯКОВЛЕВА Дарья 2006 II ДЮСШ Нелидово -
DNS КОВАЛЕНКО Елизавета 2006 III Касатка, Москва -
DNS ЮРКОВА Мария 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва -
DNS ЛУКИНА Ульяна 2007 Iюн Самбо-70 "Юность", Москва -
DNS ГОНЧАРОВА Таисия 2006 III СК Динамо, Москва -
DNS МИХЕЕВА Кристина 2007 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово -
DNS ОСМАНОВА Кристина 2008 III Тверская область, Тверь -


